



STEINKJER
Friidrett

Årsregnskap 2019

STEINKJER FRIIDRETTSKLUBB

Kommentarer til regnskapet

Resultatregnskapet for Steinkjer Friidrettsklubb viser et overskudd i 2019 på kr 48 505 mot et underskudd i 2018 på kr 259 481.

Avdeling 4 RaceRunning har et resultat på kr 43 650. Aktiviteten innenfor RaceRunning har i 2019 vært noe lavere enn i 2017 og 2018 med hensyn til gjennomføring av utviklingsprosjektet. Som følge av dette er kostnadene redusert da det ikke lenger påløper lønnskostnader. Inntektssiden er også redusert selv om man fortsatt mottar tilskudd fra Fylkeskommunen og noen sponsorinntekter knyttet til landssamlingen. Fremover vil det være vesentlig at noen tar ansvar for inntektsbringende tiltak knyttet til RaceRunning slik at aktiviteten og tilbudet kan opprettholdes.

Avdeling 2 Sportslig (inkludert arrangement) har et overskudd på kr 4 855. Tilsvarende tall for 2018 var et overskudd på kr 40 188. Nedgangen i resultat skyldes hovedsakelig noe reduksjon i offentlig støtte (konto 3400 redusert med ca kr 80 000, bestående av UDI og annen støtte til supertrening, kr 50 000, reduksjon fra fylkeskommunen kr 20 000 og reduksjon Tine-stafett kr 10 000). LAM midler har også en reduksjon (konto 3440) med ca kr 10 000. Det er imidlertid hyggelig å registrere økning både i medlemskontingenter og treningsavgifter, noe som indikerer økt aktivitet. På inntektssiden er det også økning både i kiosksalg og startkontingenter. Selv om resultatet totalt sett går ned, bidrar arrangement klart i positiv retning for klubben med stadige bedre økonomiske resultat av arrangementene. Denne trenden ser vi også gjør seg gjeldende i inneværende år med en betydelig resultatforbedring av Steinkjer Indoor.

Treningsavgifter skal i utgangspunktet dekke kostnader til startkontingenter og kostnader til gjennomføring av treninger. Baneleie og halleie utgjør kr 125 000 mens startkontingenter er kr 50 000, samlet kr 175 000. Treningsavgifter utgjør kr 78 670. Det er således stor differanse mellom klubbens kostnader til trening og startkontingenter sammenlignet med det som tas inn gjennom treningsavgift. Det er ønskelig å forsøke å få økt treningsavgift gjennom økt aktivitet fremfor økning i satser.

Som følge av økte inntekter rundt arrangement har selvsagt også kostnader i denne forbindelse hatt en økning. Reise- og oppholdsutgifter har også økt betydelig, trolig som følge av både økt aktivitet og ikke minst hvor i landet ulike mesterskap arrangeres. Det er også en viss økning i utgifter til kontraktsutøvere som følge av at flere fyller kriteriene for å inneha kontrakt. Alt dette er positivt siden det indikerer økt aktivitet i klubben.

Det er i 2019 lagt ned et betydelig arbeid med å få inn utestående fordringer. Pr 31.12.2018 hadde klubben ca kr 160 000 i ubetalte fordringer. Dette er pr 31.12.2019 redusert til kr 66 955 hvorav ca kr 20 000 ikke var forfalt til betaling. Likviditeten er derfor betydelig forbedret gjennom 2019 og fremstår nå ganske solid. Gjenstående arbeid rundt gamle utestående fordringer blir arbeidet med å inndrive og/eller tapsføre i 2020.

Klubbens egenkapital er pr 31.12.2019 kr 468 988.

(R) Denne periode

(R) Hittil i år

(B) Denne periode

(B) Hittil i år

Resultatregnskap - Driftsresultat spesifisert

Driftsinntekter

3105 Salgsinntekt kiosk	59 697,94	59 697,94	0,00	0,00
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri	67 500,00	67 500,00	0,00	0,00
Sum salgsinntekter	127 197,94	127 197,94	0,00	0,00

3320 Startkontingenter	158 155,00	158 155,00	0,00	0,00
3400 Off. tilskudd/ref. tilv./solgte varer	105 276,30	105 276,30	0,00	0,00
3440 Rammetilskudd	32 971,00	32 971,00	0,00	0,00
3441 Tilskudd/gaver	146 905,00	146 905,00	0,00	0,00
3750 Momskompensasjon	84 121,00	84 121,00	0,00	0,00
3920 Klubbkontingenter	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00
3925 Medlemskontingenter	34 393,25	34 393,25	0,00	0,00
3965 Grasrotandel	25 880,09	25 880,09	0,00	0,00
3970 Treningavgift	78 670,00	78 670,00	0,00	0,00
3975 Diverse driftsinntekter	7 926,25	7 926,25	0,00	0,00
3980 Egenandeler	412 514,09	412 514,09	0,00	0,00
3990 Andre inntekter	10 850,00	10 850,00	0,00	0,00
Sum andre driftsinntekter	1 100 261,98	1 100 261,98	0,00	0,00
Sum driftsinntekter	1 227 459,92	1 227 459,92	0,00	0,00

Varekostnader

4006 Mariaprojektet	15 575,00	15 575,00	0,00	0,00
4010 Startkontingent	36 721,32	36 721,32	0,00	0,00
4020 Startkontingent NMAUM	20 395,00	20 395,00	0,00	0,00
4050 Reise/oppholdsutgifter	252 087,21	252 087,21	0,00	0,00
4105 Varekjøp kiosk	26 919,64	26 919,64	0,00	0,00
4110 Stevneutgifter	103 348,75	103 348,75	0,00	0,00
4195 Diverse kostnader	19 914,00	19 914,00	0,00	0,00
4201 Sydensamling	291 110,00	291 110,00	0,00	0,00
4210 Leie av bane/hall	142 543,76	142 543,76	0,00	0,00
4230 Rekvizita/ utstyr	18 617,15	18 617,15	0,00	0,00
4300 Innkj. varer for videresalg	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00
Sum varekostnader	957 231,83	957 231,83	0,00	0,00

Lønnskostnader

5000 Lønn til ansatte	54 600,00	54 600,00	0,00	0,00
Sum lønnskostnader	54 600,00	54 600,00	0,00	0,00

Annen driftskostnad

6400 Leieutgifter	6 735,00	6 735,00	0,00	0,00
6600 Reparasjoner og vedlikehold	350,00	350,00	0,00	0,00
6700 Revisjons- og regnskapshonorar	38 693,18	38 693,18	0,00	0,00
6800 Kontorrekvisita	1 169,30	1 169,30	0,00	0,00
6810 Kopiering	407,72	407,72	0,00	0,00
6850 Møtekostnader	11 195,00	11 195,00	0,00	0,00
6940 Porto	214,00	214,00	0,00	0,00
7141 Fly	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
7205 Kontaktsutøvere	47 950,00	47 950,00	0,00	0,00
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget	9 600,00	9 600,00	0,00	0,00
7420 Gaver, fradragsberettiget	2 736,80	2 736,80	0,00	0,00
7770 Bank og kortgebyrer	4 490,65	4 490,65	0,00	0,00
7790 Annen kostnad	2 872,00	2 872,00	0,00	0,00
7795 Tapskonto	16 693,50	16 693,50	0,00	0,00
Sum andre driftskostnader	168 107,15	168 107,15	0,00	0,00

Sum driftskostnader	1 179 938,98	1 179 938,98	0,00	0,00
----------------------------	---------------------	---------------------	-------------	-------------

Driftsresultat	47 520,94	47 520,94	0,00	0,00
-----------------------	------------------	------------------	-------------	-------------

Finans inntekter og kostnader

8040 Renteinntekter, skattefrie	985,00	985,00	0,00	0,00
Sum finansinntekter	985,00	985,00	0,00	0,00

Netto finans	985,00	985,00	0,00	0,00
---------------------	---------------	---------------	-------------	-------------

	(R) Denne periode	(R) Hittil i år	(B) Denne periode	(B) Hittil i år
Ordinært resultat før skattekostnad	48 505,94	48 505,94	0,00	0,00
Ordinært resultat etter skattekostnad	48 505,94	48 505,94	0,00	0,00
Arsresultat (+ oversk. / - tap)	48 505,94	48 505,94	0,00	0,00
Arsresultat etter minoritetsinteresser	48 505,94	48 505,94	0,00	0,00

IB 01-2019 Bevegelse UB 12-2019

Balanse spesifisert

Elendeler

Finansielle anleggsmidler

Omløpsmidler - Varer og fordringer

1500 Kundefordringer	105 372,00	-38 416,50	66 955,50
1740 Andre forskuddsbetalte driftskostnad	0,00	420,00	420,00
Sum fordringer	105 372,00	-37 996,50	67 375,50

1910 Kasse	2 000,00	2 880,00	4 880,00
1920 Bank 37.36088 Drift	174 275,49	359 791,31	534 066,80
1921 Bank 49.13079 RR	150 327,75	34 364,93	184 692,68
1925 Bank 25.22099 Flykt.	58 279,55	-58 279,55	0,00
1930 Bank 27.28665 Oft.	99,00	-99,00	0,00
1950 Bankinnskudd for skattelekk	8 250,00	-8 250,00	0,00
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	393 231,79	330 407,69	723 639,48

Sum omløpsmidler	498 603,79	292 411,19	791 014,98
-------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Sum Elendeler	498 603,79	292 411,19	791 014,98
----------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Egenkapital

2050 Annen egenkapital	422 882,87	0,00	422 882,87
2090 Opptjent egenkapital	-2 400,00	0,00	-2 400,00
2071 Resultat	0,00	48 505,94	48 505,94
Sum opptjent egenkapital	420 482,87	48 505,94	468 988,81

Sum Egenkapital	420 482,87	48 505,94	468 988,81
------------------------	-------------------	------------------	-------------------

2400 Leverandørgjeld	-54 056,82	228 543,10	174 486,48
2600 Forskuddstrekk	8 250,00	-8 250,00	0,00
2701 Utgående merverdiavgift høy sats	116 325,00	0,00	116 325,00
2711 Inngående merverdiavgift høy sats	0,00	-483,31	-483,31
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	-116 325,00	0,00	-116 325,00
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	5 290,50	-3 523,50	1 767,00
2780 Påløpt arbeidsgiveravgift	2 326,50	-2 326,00	0,50
2940 Feriepenger	16 500,00	-16 500,50	-0,50
2960 Påløpt kostnad/forskuddsbet. inntekt	27 481,60	18 774,40	46 256,00
Sum kortsiktig gjeld	5 791,98	216 234,19	222 026,17

Sum egenkapital og gjeld	426 274,85	264 740,13	691 014,98
---------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

(R) Denne periode

(R) Hittil i år

(B) Denne periode

(B) Hittil i år

Resultatregnskap - Driftsresultat spesifisert

	(R) Denne periode	(R) Hittil i år	(B) Denne periode	(B) Hittil i år
Driftsinntekter				
3105 Salgsinntekt kiosk	59 697,94	59 697,94	0,00	0,00
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri	55 000,00	55 000,00	0,00	0,00
Sum salgsinntekter	114 697,94	114 697,94	0,00	0,00
Andre driftsinntekter				
3320 Startkontingenter	158 155,00	158 155,00	0,00	0,00
3400 Off. tilskudd/ref. tilv./solgte varer	99 276,30	99 276,30	0,00	0,00
3440 Rammelliskudd	32 971,00	32 971,00	0,00	0,00
3441 Tilskudd/gaver	4 905,00	4 905,00	0,00	0,00
3750 Momskompensasjon	84 121,00	84 121,00	0,00	0,00
3920 Klubbkontingenter	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00
3925 Medlemskontingenter	34 393,25	34 393,25	0,00	0,00
3965 Grasrotandel	25 880,09	25 880,09	0,00	0,00
3970 Treningsavgift	78 670,00	78 670,00	0,00	0,00
3975 Diverse driftsinntekter	7 926,25	7 926,25	0,00	0,00
3980 Egenandeler	412 514,09	412 514,09	0,00	0,00
3990 Andre inntekter	10 850,00	10 850,00	0,00	0,00
Sum andre driftsinntekter	952 261,98	952 261,98	0,00	0,00
Sum driftsinntekter	1 066 959,92	1 066 959,92	0,00	0,00
Varekostnader				
4010 Startkontingent	36 321,32	36 321,32	0,00	0,00
4020 Startkontingent NM/UM	20 395,00	20 395,00	0,00	0,00
4050 Reise/oppholdsutgifter	223 081,21	223 081,21	0,00	0,00
4105 Varekjøp kiosk	26 467,64	26 467,64	0,00	0,00
4110 Stevneutgifter	98 848,75	98 848,75	0,00	0,00
4195 Diverse kostnader	5 035,00	5 035,00	0,00	0,00
4201 Sydensamling	291 110,00	291 110,00	0,00	0,00
4210 Leie av bane/hall	112 543,76	112 543,76	0,00	0,00
4230 Rekvizita/ utstyr	13 067,50	13 067,50	0,00	0,00
Sum varekostnader	826 870,18	826 870,18	0,00	0,00
Lønnskostnader				
5000 Lønn til ansatte	38 900,00	38 900,00	0,00	0,00
Sum lønnskostnader	38 900,00	38 900,00	0,00	0,00
Annne driftskostnad				
6400 Leieutgifter	6 735,00	6 735,00	0,00	0,00
6600 Reparasjoner og vedlikehold	350,00	350,00	0,00	0,00
6700 Revisjons- og regnskapshonorar	68 693,18	68 693,18	0,00	0,00
6800 Kontorrekvisita	1 169,30	1 169,30	0,00	0,00
6810 Kopiering	407,72	407,72	0,00	0,00
6850 Møtekostnader	11 195,00	11 195,00	0,00	0,00
6940 Porto	191,00	191,00	0,00	0,00
7141 Fly	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
7205 Kontaktsutøvere	47 950,00	47 950,00	0,00	0,00
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget	9 600,00	9 600,00	0,00	0,00
7420 Gaver, fradragsberettiget	1 819,00	1 819,00	0,00	0,00
7770 Bank og kortgebyrer	4 490,65	4 490,65	0,00	0,00
7790 Annen kostnad	2 872,00	2 872,00	0,00	0,00
7795 Tapskonto	16 693,50	16 693,50	0,00	0,00
Sum andre driftskostnader	197 166,35	197 166,35	0,00	0,00
Sum driftskostnader	1 062 936,53	1 062 936,53	0,00	0,00
Driftsresultat	4 023,39	4 023,39	0,00	0,00
Finans inntekter og kostnader				
8040 Renteinntekter, skattefrie	832,00	832,00	0,00	0,00
Sum finansinntekter	832,00	832,00	0,00	0,00
Netto finans	832,00	832,00	0,00	0,00
Ordinært resultat før skattekostnad	4 855,39	4 855,39	0,00	0,00

	(R) Denne periode	(R) Hittil i år	(B) Denne periode	(B) Hittil i år
Ordinært resultat etter skattekostnad	4 855,39	4 855,39	0,00	0,00
Årsresultat (+ oversk. / - tap)	4 855,39	4 855,39	0,00	0,00
Årsresultat etter minoritetsinteresser	4 855,39	4 855,39	0,00	0,00

(R) Denne periode (R) Hittil i år (B) Denne periode (B) Hittil i år

Resultatregnskap - Driftsresultat spesifisert

	(R) Denne periode	(R) Hittil i år	(B) Denne periode	(B) Hittil i år
Driftsinntekter				
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00
Sum salgsinntekter	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00
Andre driftsinntekter				
3400 Off. tilskudd/ref. tilv./solgte varer	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00
3441 Tilskudd/gaver	142 000,00	142 000,00	0,00	0,00
Sum andre driftsinntekter	148 000,00	148 000,00	0,00	0,00
Sum driftsinntekter	160 500,00	160 500,00	0,00	0,00
Varekostnader				
4006 Mariaprojektet	15 575,00	15 575,00	0,00	0,00
4010 Starikontingent	400,00	400,00	0,00	0,00
4050 Reise/oppholdsutgifter	29 006,00	29 006,00	0,00	0,00
4105 Varekjøp kiosk	452,00	452,00	0,00	0,00
4110 Stevneutgifter	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00
4195 Diverse kosnader	14 879,00	14 879,00	0,00	0,00
4210 Leie av bane/hall	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00
4230 Rekvista/ utstyr	5 549,65	5 549,65	0,00	0,00
Sum varekostnader	100 361,65	100 361,65	0,00	0,00
Lønnskostnader				
5000 Lønn til ansatte	15 700,00	15 700,00	0,00	0,00
Sum lønnskostnader	15 700,00	15 700,00	0,00	0,00
Andre driftskostnader				
6940 Porto	23,00	23,00	0,00	0,00
7420 Gaver, fradragsberettiget	917,80	917,80	0,00	0,00
Sum andre driftskostnader	940,80	940,80	0,00	0,00
Sum driftskostnader	117 002,45	117 002,45	0,00	0,00
Driftsresultat	43 497,55	43 497,55	0,00	0,00
Finans inntekter og kostnader				
8040 Renteinntekter, skattefrie	153,00	153,00	0,00	0,00
Sum finansinntekter	153,00	153,00	0,00	0,00
Netto finans	153,00	153,00	0,00	0,00
Ordinært resultat før skattekostnad	43 650,55	43 650,55	0,00	0,00
Ordinært resultat etter skattekostnad	43 650,55	43 650,55	0,00	0,00
Årsresultat (+ oversk. / - tap)	43 650,55	43 650,55	0,00	0,00
Årsresultat etter minoritetsinteresser	43 650,55	43 650,55	0,00	0,00

Kommentarer til budsjett 2020

Budsjettet er satt opp kun for sportslig med arrangement. Dette ut fra at RaceRunning drives tilskuddsbasert og derigjennom at inntekter først skal mottas før kostnadene kan påløpe innenfor rammen av mottatt inntekt.

Budsjettet for sportslig er satt opp med et overskudd på kr 18 500. Det er ønskelig at sportslig oppnår overskudd noen år slik at likviditet og egenkapital kan bli noe forbedret. Det er i budsjettet foreløpig ikke tatt hensyn til investeringsbehov knyttet til arrangement. Ved vesentlige investeringer bør dette behandles separat utenfor budsjett med hensyn til total kostnad og finansiering av denne.

Budsjettet bygger på noenlunde samme inntekter og kostnader som i 2019. Det er tatt hensyn til bortfall av 1 sponsor (Byggmakker) og inntektssiden forutsetter fortsatt støtte fra Fylkeskommunen til klubben basert på at vi inkluderer aktivitet for RaceRunning i våre arrangementer. Dette er en usikker inntekt og vil ha vesentlig implikasjon på klubbens økonomi om den bortfaller.

Postnr	Postnavn	Budsjett 2020
INNTEKTER		
3020	Sponsorinnt. avgiftspl.	0
3105	Salgsinntekter kiosk	75000
3120	Sponsorinnt. avgiftsfrie	30000
3320	Stevneinntekter	175000
3400	Offentlig tilskudd/refusjon	100000
3440	LAM-midler NIF	35000
3441	Tilskudd idrettsr., tippem.	40000
3750	Momskompensasjon	85000
3793	Gaver	0
3920	Medlemskontingenter	40000
3960	Bingo/Lotto	0
3965	Grasrotandel	30000
3970	Treningsavgift	85000
3975	Diverse driftsinntekter	20000
3977	Salg av klær	0
3978	Salg av paraplyer	0
3980	Egenandeler	75000
3980	Egenandel sydensamling	400 000
	Sum Inntekter	1190000
KOSTNADER		
4010	Startkontingenter	40000
4020	Startkontingent NM/UM	20000
4050	Reise/oppholdsutgifter	200000
4105	Varekjøp Kiosk	30000
4110	Stevneutgifter	100000
4201	Sydensamling tilskudd	400000
4210	Leie hall og bane	125000
4230	Rekvisita/utstyr	25000
4195	Diverse kostnader	10000
5000	Lønn/trenerhonorar	20000
6600	Data/hjemmeside	10000
6700	Regnskapshonorar	20000
6800	Kontorrekvisita	5000
6850	Møtekostnad	5000
6940	Porto	2500
7141	Reisegodtgjørelse trenere	50000
7145	Kurskostnader trenere	
7205	Kontraktstøttere	65000
7230	Kjøp av klær for videres.	
7213	Salg paraplyer	
7320	Annonser	0
7410	Medlemskontingenter	8000
7420/30	Gaver/premier/støtte	10000
7770	Bank/kortgebyr	1000
7790	Diverse kostnader	0
7795	Tap ved rydding av kunderesk.	25000
	Sum utgifter	1171500
	Finanskostnader	0
	Finansinntekter	0
	Overskudd	18500